СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2022 г.
              № 1/34
с. Пайгарма
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Пайгармского сельского поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в казну  Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 10.10.2019 г. №14/128
Совет депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в казну Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Пайгармского
сельского поселения                                                                              Ш.Р. Черкасов
Приложение

к решению Совета депутатов

Пайгармского сельского поселения
                                                                                                            от 31 января 2022 № 1/34
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в казну Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость по состоянию, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию, руб.

	1. 1
	Жилой дом 5 квартирный (ул. Центральная 15)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.15

	54 916,00
	0,00

	2.
	Жилой дом 16 квартирный (ул. Центральная 10)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.10

	522 887,97
	207 779,61

	3.
	Жилой дом 4 квартирный (ул. Центральная 11)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.11

	48 970,00
	0,00

	4.
	Жилой дом 6 квартирный (ул. Центральная 14)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.14

	16 413,00
	0,00

	5.
	Жилой дом (ул. Вокзальная д. 3)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, р-д Пишля ул.Вокзальная д.3

	271 259,28
	0,00

	6.
	Жилой дом 5 квартирный (ул. Центральная 9)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.9

	26 941,00
	0,00

	7.
	Жилой дом 6 квартирный (ул. Безымянная 20)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Безымянная д.20

	208 727,00
	0,00

	8.
	Жилой дом 2 квартирный (ул. Центральная 22)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.22

	18 215,00
	0,00

	9.
	Жилой дом (ул. Вокзальная д. 2)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, р-д Пишля, ул.Вокзальная д.2

	219 938,76
	0,00

	10.
	Жилой дом (ул. Вокзальная д. 1)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, р-д Пишля, ул.Вокзальная д.1

	825 789,90
	387 743,81

	11.
	Жилой дом 2 квартирный (ул. Центральная 23)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.23

	18 214,00
	0,00

	12.
	Жилой дом 2 квартирный (ул. Центральная 21)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.21

	18 215,00
	0,00

	13.
	Жилой дом 2 квартирный (ул. Центральная 20)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.20

	18 214,00
	0,00

	14.
	Жилой дом 2 квартирный (ул. Центральная 19)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс,                        ул. Центральная д.19

	91 074,00
	60 525,37

	15.
	Жилой дом 18 квартирный (ул. Центральная 18)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.18

	433 591,61
	202 105,92

	16.
	Жилой дом 22 квартирный (ул. Центральная 17)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.17

	1 734 936,30
	784 510,30

	17.
	Жилой дом 5 квартирный (ул. Безымянная 21)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Безымянная д.21

	38 673,00
	0,00

	18.
	Жилой дом 6 квартирный (ул. Центральная 8)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.8

	293 201,00
	77 269,50

	19.
	Рузаевский район, пос. сов. №3 ДорУрс, ул. Центральная, дом. 30 Кв. 4
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.30, кв.4

	1 648 278,90
	1 259 102,15

	20.
	Водопровод 2
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс  ул. Центральная, ул.Безымянная

	895 958,00
	638 819,14

	21.
	Водонапорная башня1
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс

	12 252,44
	0,00

	22.
	Водонапорная башня1
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс

	16 478,72
	0,00

	23.
	Водопровод
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс  ул. Центральная, ул.Безымянная

	895 958,00
	638 819,14

	24.
	Здание дома культуры
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.28

	64 502,00
	28 286,69

	25.
	Котельная
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, п.совхоз №3 Дорурс                        ул. Центральная д.16

	87 748,78
	38 259,46

	26.
	Административное здание
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма,  ул.Лесная д.50

	94 777,24
	0,00